

PortService.dk ApS
Bavnehøj 213, Vester Nebel
6040 Egtved

Årsrapport for perioden 01.07.2023 - 30.06.2024
3. regnskabsår

CVR. nr. 42 40 41 28

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11. oktober 2024

Karin Ladegaard Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.07.2023 - 30.06.2024	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2024	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PortService.dk ApS Bavnehøj 213, Vester Nebel 6040 Egtved CVR-nr.: 42 40 41 28 Stiftet: 11. maj 2021 Hjemsted: Egtved Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Bestyrelse	Morten Bialaska Jeppesen Gert Torpsgaard Anders Ladegaard Verding Karin Ladegaard Jensen
Direktion	Karin Ladegaard Jensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive portservicevirksomhed med installation og vedligeholdelse af porte for såvel private som erhvervsvirksomhed samt anden naturlig virksomhed forbundet hermed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 53.021, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.231.700 og en egenkapital på kr. 473.437.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2023 - 30.06.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
BRUTTORESULTAT	3.282.377	3.210.128
1 Personalemkostninger	-3.189.972	-3.138.957
2 Afskrivninger	-23.425	-14.057
Driftsresultat	68.980	57.114
Finansielle omkostninger	-123	-6.143
Ordinært resultat før skat	68.857	50.971
3 Skat af årets resultat	-15.836	-11.500
ÅRETS RESULTAT	53.021	39.471
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	53.021	39.471
DISPONERET I ALT	53.021	39.471

BALANCE PR. 30.06.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.643	43.643
Materielle anlægsaktiver i alt	52.643	43.643
Andre tilgodehavender	24.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	12.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	76.643	55.643
Varelager	492.809	684.135
Varebeholdninger i alt	492.809	684.135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.619	600.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.114
Andre tilgodehavender	47.805	39.017
Udskudt skatteaktiv	467	0
Tilgodehavender i alt	497.891	643.487
Likvide beholdninger	164.357	48.598
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.155.057	1.376.220
AKTIVER I ALT	1.231.700	1.431.863

BALANCE PR. 30.06.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	433.437	380.415
EGENKAPITAL I ALT	473.437	420.415
Hensættelser til udskudt skat	0	670
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	670
Selskabsskat	16.973	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.973	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	81.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.198	473.426
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.502	0
Selskabsskat	0	11.616
Anden gæld	499.590	444.569
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	741.290	1.010.778
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	758.263	1.010.778
PASSIVER I ALT	1.231.700	1.431.863

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	40.000
Overført resultat	
Saldo primo	380.415
Årets resultat	53.022
Saldo ultimo	433.437
Egenkapital ultimo	473.437

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.661.606	2.602.648
Pensioner	337.878	332.978
Andre omkostninger til social sikring	124.975	142.099
Andre personalemkostninger	65.513	61.232
Personalemkostninger i alt	3.189.972	3.138.957
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	5,6	5,9
2 Afskrivninger		
Varevogn	23.425	14.057
Afskrivninger i alt	23.425	14.057
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.973	11.616
Årets ændring i udskudt skat	-1.137	-116
Skat af årets resultat i alt	15.836	11.500
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	16.973	81.167
Heraf kortfristet del	0	-81.167
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.973	0
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en erhvervslejekontrakt med en årlig leje på kr. 48.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen forhøjes med 2% hver den 01.07. Der reguleres for stigninger i skatter og afgifter hver den 01.01.		
Selskabet har en erhvervslejekontrakt med en årlig leje på kr. 216.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01.		
Selskabet har indgået en lejeaftale om leje af driftsmidler, med en årlig leje på kr. 180.000.		
Leasingforpligtelsen udgør pr. 30.06.2024 for 1 stk. varebil kr. 199.280, med en restløbetid på 53 måneder og en månedlig ydelse på kr. 3.760, og 1 stk. varebil kr. 197.280, med en restløbetid på 48 måneder og en månedlig ydelse på kr. 4.110.		
